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Büyük 
Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

Tarih-Saat : 18.01.2020 11:50

PRINT TIME: 20:10

1.SERİ 2.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 1 782 14.10.2005 SEVDA EVCİL NEVŞEHİR 10.91 7

2 239 28.04.2005 BAHAR NUR ERGİN EDİRNE 10.01 6 2 190 16.05.2005 FATMA ULUTAŞ BURSA 8.48 2

3 747 29.04.2005 EMİNE DEMİR MERSİN 8.53 4 3 835 18.03.2005 ZÜMRA ÖZDEN SAMSUN 8.65 4

4 515 1.06.2005 SEMANUR DENİZ İSTANBUL 8.05 1 4 417 18.08.2005 EDASU EREN İSTANBUL 8.06 1

5 699 1.01.2005 SEDANUR ALAGÖZ KOCAELİ 8.29 2 5 758 30.11.2005
SELMA SEMA 
GÜNGÖRMÜŞ

MERSİN 8.69 6

6 96 3.02.2005 BERFİN EROĞLU AYDIN 8.51 3 6 273 15.08.2005 DİLEK KOÇAK ERZURUM 8.58 3

7 24 3.01.2005 SEVCAN TEKİN ADANA 9.14 5 7 70 15.03.2005 IRMAK ÜÇGÖZ ANKARA 8.66 5

8 425 24.08.2005 ESMANUR ÇOKLUK İSTANBUL DNS - 8 431 5.02.2005 FATMA PINAR GÜLSEVEN İSTANBUL DNS -

3. SERİ 4. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 123 18.10.2005 HALE KARAMAN BALIKESİR 9.10 6 1 952 3.12.2005 SİMAY ALADAĞ YALOVA DNS -

2 249 22.05.2005 SONGÜL DENİZ EDİRNE 9.48 8 2 913 6.06.2005 NİSA NUR SAĞIR TRABZON DNS -

3 320 17.05.2005 BÜŞRA AKAY GAZİANTEP 8.60 4 3 342 25.02.2005 ZÜLEYHA LAFTAN GAZİANTEP 8.60 4

4 88 4.05.2005 SAADET ÖZGE REİS ANTALYA 8.49 2 4 690 11.09.2005 EYLEM KARĞI KOCAELİ 8.20 1

5 743 1.07.2005 BENSU ÖZMEN MERSİN 8.33 1 5 21 3.01.2005 RABİA DAMLA YAŞAR ADANA 8.45 2

6 341 25.11.2005 ZELİHA DEMİR GAZİANTEP 8.69 5 6 894 19.12.2005 BURCU ÖZAĞAÇ TOKAT 10.14 6

7 322 17.12.2005 EBRAR NİSA ÖZMERMER GAZİANTEP 8.58 3 7 9 12.03.2005 DİLAN KAZANCI ADANA 9.22 5

8 840 17.01.2005 KÜBRA FİL SİVAS 9.29 7 8 584 17.01.2005 ELİF İNCİ AYDIN KARABÜK 8.54 3

5. SERİ 6. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 1

2 771 7.06.2005 BAHAR HATİCE ÜNÜVAR NEVŞEHİR 9.98 7 2 785 1.08.2005 ZEHRA EZGİ BAYRAKTAR NEVŞEHİR 11.31 7

3 585 21.02.2005 GİZEM EBRU USTAOĞLU KARABÜK 8.54 4 3 600 20.05.2005 DERYA DENİZ DALBAY KARAMAN 8.82 3

4 558 17.10.2005 ELİF ILGAZ İZMİR 8.04 1 4 389 23.02.2005 BENGİ NEHİR KARAAĞAÇ İSTANBUL 8.40 2

5 220 21.05.2005 YAĞMUR CANDEMİR BURSA 8.38 3 5 102 14.06.2005 ELÇİN KÖSTEL AYDIN 8.27 1

6 745 29.04.2005 DİLAN DEMİR MERSİN 8.27 2 6 940 8.08.2005 MERYEM ÇELİK VAN 9.80 6

7 237 29.05.2005 SONGÜL BAYRAM DİYARBAKIR 9.21 6 7 752 15.06.2005 HATUN AVCI MERSİN 9.03 4

8 28 11.02.2005 AYŞE NUR AŞICI ADIYAMAN 8.87 5 8 642 20.02.2005 NAZAN SARI KAYSERİ 9.33 5

7. SERİ 8. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 1

2 420 18.08.2005 ELİF NURCAN ALKAN İSTANBUL 9.33 5 2 39 7.09.2005 BUSENUR DEMİRCİ AMASYA 9.21 6

3 473 25.03.2005
MİHRİBAN AYŞE 
DEMİERKUT

İSTANBUL DNS - 3 14 20.06.2005 İMRAN GÜDER ADANA 8.57 3

4 510 10.03.2005 SAHRA CEPER İSTANBUL 8.29 1 4 566 7.11.2005 MİRA AKAN İZMİR 8.14 1

5 185 1.01.2005 DİDEM EREN BURSA 8.60 2 5 906 11.05.2005 İREM YALİNALP TOKAT 8.63 4

6 279 1.01.2005 RUMEYSA AKSAKAL ERZURUM 9.02 4 6 552 18.02.2005 AYŞENUR AYDEMİR İZMİR 8.74 5

7 270 19.11.2005 ZEHRA KELEŞ ERZİNCAN 9.01 3 7 647 30.03.2005 SILA OFLAZOĞLU KAYSERİ 8.52 2

8 641 21.02.2005 KIYMET YILMAZ KAYSERİ 9.38 6 8 44 16.03.2005 GİZEM YILDIRIM AMASYA 9.24 7

9. SERİ 10. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 638 7.09.2005 GÜLHAN ARISOY KAYSERİ 8.51 2 1

2 50 7.09.2005 SUDENUR DEMİRCİ AMASYA 9.94 7 2

3 310 29.05.2005 SUDENAZ AĞIR ESKİŞEHİR 8.67 4 3

4 439 18.04.2005 GÜL KAVRAZ İSTANBUL 8.26 1 4

5 437 7.12.2005 GAYE ÖZCAN İSTANBUL 8.62 3 5

6 236 11.11.2005 FATMANUR KAN DİYARBAKIR 9.08 5 6

7 529 5.11.2005 ŞEVVAL ASLAN İSTANBUL DNS - 7

8 787 23.03.2005 MISRA ÖYKÜ PALA ORDU 9.12 6 8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter

Kategori : U16 KIZLAR (2005)
SERİ LİSTESİ SERİ LİSTESİ

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Mizgin AY  7.37

Yarışma : 60 Metre Seçme Baraj Derecesi: Mizgin AY  7.51

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM FESTİVALİ 

Nora GÜNER 7.21

Aksel Gürcan  7.45

8.54 veya ilk üç



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

Tarih-Saat : 18.01.2020 11:50
PRINT 

TIME:
20:10

1 558 17.10.2005 ELİF ILGAZ İZMİR 8.04 1 34 341 25.11.2005 ZELİHA DEMİR GAZİANTEP 8.69 5

2 515 1.06.2005 SEMANUR DENİZ İSTANBUL 8.05 1 35 758 30.11.2005
SELMA SEMA 
GÜNGÖRMÜŞ

MERSİN 8.69 6

3 417 18.08.2005 EDASU EREN İSTANBUL 8.06 1 36 552 18.02.2005 AYŞENUR AYDEMİR İZMİR 8.74 5

4 566 7.11.2005 MİRA AKAN İZMİR 8.14 1 37 600 20.05.2005 DERYA DENİZ DALBAY KARAMAN 8.82 3

5 690 11.09.2005 EYLEM KARĞI KOCAELİ 8.20 1 38 28 11.02.2005 AYŞE NUR AŞICI ADIYAMAN 8.87 5

6 439 18.04.2005 GÜL KAVRAZ İSTANBUL 8.26 1 39 270 19.11.2005 ZEHRA KELEŞ ERZİNCAN 9.01 3

7 745 29.04.2005 DİLAN DEMİR MERSİN
8.27

(264)
2 40 279 1.01.2005 RUMEYSA AKSAKAL ERZURUM 9.02 4

8 102 14.06.2005 ELÇİN KÖSTEL AYDIN
8.27

(268)
1 41 752 15.06.2005 HATUN AVCI MERSİN 9.03 4

9 699 1.01.2005 SEDANUR ALAGÖZ KOCAELİ 8.29 2 42 236 11.11.2005 FATMANUR KAN DİYARBAKIR 9.08 4

10 510 10.03.2005 SAHRA CEPER İSTANBUL 8.29 1 43 123 18.10.2005 HALE KARAMAN BALIKESİR 9.10 7

11 743 1.07.2005 BENSU ÖZMEN MERSİN 8.33 1 44 787 23.03.2005 MISRA ÖYKÜ PALA ORDU 9.12 5

12 220 21.05.2005 YAĞMUR CANDEMİR BURSA 8.38 3 45 24 3.01.2005 SEVCAN TEKİN ADANA 9.14 5

13 389 23.02.2005 BENGİ NEHİR KARAAĞAÇ İSTANBUL 8.40 2 46 237 29.05.2005 SONGÜL BAYRAM DİYARBAKIR 9.21 6

14 21 3.01.2005 RABİA DAMLA YAŞAR ADANA 8.45 2 47 39 7.09.2005 BUSENUR DEMİRCİ AMASYA 9.21 5

15 190 16.05.2005 FATMA ULUTAŞ BURSA 8.48 2 48 9 12.03.2005 DİLAN KAZANCI ADANA 9.22 5

16 88 4.05.2005 SAADET ÖZGE REİS ANTALYA 8.49 2 49 44 16.03.2005 GİZEM YILDIRIM AMASYA 9.24 6

17 96 3.02.2005 BERFİN EROĞLU AYDIN 8.51 3 50 840 17.01.2005 KÜBRA FİL SİVAS 9.29 6

18 638 7.09.2005 GÜLHAN ARISOY KAYSERİ 8.51 2 51 420 18.08.2005 ELİF NURCAN ALKAN İSTANBUL 9.33 5

19 647 30.03.2005 SILA OFLAZOĞLU KAYSERİ 8.52 2 52 642 20.02.2005 NAZAN SARI KAYSERİ 9.33 5

20 747 29.04.2005 EMİNE DEMİR MERSİN 8.53 4 53 641 21.02.2005 KIYMET YILMAZ KAYSERİ 9.38 6

21 585 21.02.2005 GİZEM EBRU USTAOĞLU KARABÜK 8.54 4 54 249 22.05.2005 SONGÜL DENİZ EDİRNE 9.48 7

22 584 17.01.2005 ELİF İNCİ AYDIN KARABÜK 8.54 3 55 940 8.08.2005 MERYEM ÇELİK VAN 9.80 7

23 14 20.06.2005 İMRAN GÜDER ADANA 8.57 3 56 50 7.09.2005 SUDENUR DEMİRCİ AMASYA 9.94 7

24 322 17.12.2005 EBRAR NİSA ÖZMERMER GAZİANTEP 8.58 3 57 771 7.06.2005 BAHAR HATİCE ÜNÜVAR NEVŞEHİR 9.98 6

25 273 15.08.2005 DİLEK KOÇAK ERZURUM 8.58 3 58 239 28.04.2005 BAHAR NUR ERGİN EDİRNE 10.01 6

26 320 17.05.2005 BÜŞRA AKAY GAZİANTEP 8.60 4 59 894 19.12.2005 BURCU ÖZAĞAÇ TOKAT 10.14 7

27 185 1.01.2005 DİDEM EREN BURSA 8.60 2 60 782 14.10.2005 SEVDA EVCİL NEVŞEHİR 10.91 7

28 342 25.02.2005 ZÜLEYHA LAFTAN GAZİANTEP 8.60 4 61 785 1.08.2005 ZEHRA EZGİ BAYRAKTAR NEVŞEHİR 11.31 7

29 437 7.12.2005 GAYE ÖZCAN İSTANBUL 8.62 3 - 425 24.08.2005 ESMANUR ÇOKLUK İSTANBUL DNS -

30 906 11.05.2005 İREM YALİNALP TOKAT 8.63 4 - 952 3.12.2005 SİMAY ALADAĞ YALOVA DNS -

31 835 18.03.2005 ZÜMRA ÖZDEN SAMSUN 8.65 4 - 473 25.03.2005
MİHRİBAN AYŞE 
DEMİERKUT

İSTANBUL DNS -

32 70 15.03.2005 IRMAK ÜÇGÖZ ANKARA 8.66 5 - 431 5.02.2005 FATMA PINAR GÜLSEVEN İSTANBUL DNS -

33 310 29.05.2005 SUDENAZ AĞIR ESKİŞEHİR 8.67 4 - 529 5.11.2005 ŞEVVAL ASLAN İSTANBUL DNS -

Reaksiyon 

Zamanı

G
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Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
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Kategori : U16 KIZLAR (2005)
GENEL SIRALAMA GENEL SIRALAMA

SIRA NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı SIRA NOİli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

Yarışma : 60 Metre Seçme Baraj Derecesi: Mizgin AY  7.51

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM FESTİVALİ 

Nora GÜNER 7.21

Aksel Gürcan  7.45

Mizgin AY  7.37

8.54 veya ilk üç



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

Tarih-Saat : 18.01.2020 19:11

PRINT TIME: 20:10

FİNAL
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 102 14.06.2005 ELÇİN KÖSTEL AYDIN 8.40 8 1 515 1.06.2005 SEMANUR DENİZ İSTANBUL 7.97 1

2 745 29.04.2005 DİLAN DEMİR MERSİN 8.37 7 2 558 17.10.2005 ELİF ILGAZ İZMİR 7.98 2

3 417 18.08.2005 EDASU EREN İSTANBUL 8.14 4 3 566 7.11.2005 MİRA AKAN İZMİR 8.10 3

4 558 17.10.2005 ELİF ILGAZ İZMİR 7.98 2 4 417 18.08.2005 EDASU EREN İSTANBUL 8.14 4

5 515 1.06.2005 SEMANUR DENİZ İSTANBUL 7.97 1 5 690 11.09.2005 EYLEM KARĞI KOCAELİ 8.20 5

6 566 7.11.2005 MİRA AKAN İZMİR 8.10 3 6 439 18.04.2005 GÜL KAVRAZ İSTANBUL 8.36 6

7 690 11.09.2005 EYLEM KARĞI KOCAELİ 8.20 5 7 745 29.04.2005 DİLAN DEMİR MERSİN 8.37 7

8 439 18.04.2005 GÜL KAVRAZ İSTANBUL 8.36 6 8 102 14.06.2005 ELÇİN KÖSTEL AYDIN 8.40 8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

8.54 veya ilk üç

İli-Takımı Derece
Geliş 

Sırası

Kategori : U16 KIZLAR (2005)
SERİ LİSTESİ

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM FESTİVALİ 

DERECE LİSTESİ

SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

Reaksiyon 

Zamanı

Yarışma : 60 Metre Final Baraj Derecesi: Mizgin AY  7.51

Nora GÜNER 7.21

Aksel Gürcan  7.45

Mizgin AY  7.37



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

Tarih-Saat : 18.01.2020 15:35

PRINT TIME:

1.SERİ 2.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

1 692 29.07.2005 İREMNUR TÜRKMEN KOCAELİ DNS - 1 230 17.06.2005 ELİF NUR TOSUN ÇORUM 5:35.34 10

2 521 8.07.2005 SUDE KARAKAŞ İSTANBUL DNS - 2 184 17.10.2005 DAMLA HASTA BURSA 5:12.67 6

3 194 4.04.2005 HAVIN POLAT BURSA 5:17.88 1 3 628 3.12.2005 ASLIHAN ASLAN KAYSERİ 5:08.61 4

4 20 2.06.2005 ÖZSU TETİK ADANA DNF - 4 386 22.08.2005 ASLI AYDIN İSTANBUL 5:13.38 7

5 900 28.05.2005 GAMZE YILMAZ TOKAT 5:40.54 5 5 539 23.01.2005 YAĞMUR ÇALGIÇ İSTANBUL 5:43.49 12

6 587 26.09.2005 MELİSA YİĞİT KARABÜK 5:52.99 7 6 330 3.03.2005 GÜLCAN BEKEN GAZİANTEP 4:57.12 2

7 655 17.03.2005 ESRA İLERİ KIRIKKALE 5:48.38 6 7 166 17.11.2005 MERVE ÖZDEMİR BİTLİS 5:38.85 11

8 838 28.08.2005 DİLAN YILMAZ SİVAS 5:21.59 2 8 598 28.05.2005 BERİL BAYRAKÇI KARAMAN 5:22.03 8

9 333 20.07.2005 MERVE DEMİRSOY GAZİANTEP 5:21.98 3 9 588 1.02.2005 MİHRİBAN TİMUÇİN KARABÜK 5:24.09 9

10 171 10.04.2005 ŞİLAN NAZ BİTLİS 6:05.98 9 10 501 25.09.2005 RABİA SEVMEZ İSTANBUL 5:09.39 5

11 504 13.03.2005 RAHİME TAV İSTANBUL 5:54.50 8 11 440 24.02.2005 HALİME AKSOY İSTANBUL 5:02.55 3

12 602 26.08.2005 GÜLİSTAN YANDI KARAMAN 5:24.35 4 12 857 12.05.2005 NİDANUR TOPRAK ŞANLIURFA 4:56.54 1

13 31 1.09.2005 ASLI DEMİR AĞRI DNF -

14 258 30.11.2005 ÜMRAN SERTKAYA ELAZIĞ DNF -

3. SERİ 4. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

1 170 1.01.2005 RÜMEYSA ÖZDAĞ BİTLİS 5:14.27 9 1

2 551 24.06.2005 AYSEL ÖNDER İZMİR 4:58.93 5 2

3 34 10.02.2005 ELİF SERİN AĞRI 6:16.40 15 3

4 79 28.11.2005 ZEYNEP ALTINBAŞ ANKARA 4:59.80 6 4

5 935 15.03.2005 GÜLCAN DUMAN VAN 5:14.51 10 5

6 921 23.07.2005
YUDUM HAVİN 
KARAKAYA

TUNCELİ 5:50.58 14 6

7 636 14.04.2005 FERİDE GÜL ŞEN KAYSERİ 5:21.63 12 7

8 632 6.09.2005 EBRU YAKUT KAYSERİ 5:18.45 11 8

9 272 1.06.2005 BÜŞRA GÜLDES ERZURUM 4:58.61 4 9

10 307 21.09.2005 SELEN CANLI ESKİŞEHİR 4:58.18 3 10

11 33 15.04.2005 DİLARA ASLAN AĞRI 5:50.53 13 11

12 413 5.02.2005 ECE YILDIRIM İSTANBUL 5:13.27 8 12

13 146 17.12.2005 KADER SERİKLİ BATMAN 4:48.46 1 13

14 770 7.01.2005 ALEYNA SÜRÜCÜ NEVŞEHİR 4:54.64 2 14

15 958 7.11.2005 ALEYNA ERASLAN ESKİŞEHİR 5:04.71 7 15

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM FESTİVALİ 

MERYEM AKDAĞ  4:09.95

YASEMİN CAN  4:11.54

SONGÜL KONAK  4:16.47

SERİ LİSTESİ DERECE LİSTESİ 20:10

Yarışma : 1500 Metre Baraj Derecesi: 18.01.2020

Kategori : U16 KIZLAR (2005)
5:03.00 veya ilk üç



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

Tarih-Saat : 18.01.2020 15:35

PRINT TIME: 20:10

1 146 17.12.2005 KADER SERİKLİ BATMAN 4:48.46 1 22 333 20.07.2005 MERVE DEMİRSOY GAZİANTEP 5:21.98 3

2 770 7.01.2005 ALEYNA SÜRÜCÜ NEVŞEHİR 4:54.64 2 23 598 28.05.2005 BERİL BAYRAKÇI KARAMAN 5:22.03 8

3 857 12.05.2005 NİDANUR TOPRAK ŞANLIURFA 4:56.54 1 24 588 1.02.2005 MİHRİBAN TİMUÇİN KARABÜK 5:24.09 9

4 330 3.03.2005 GÜLCAN BEKEN GAZİANTEP 4:57.12 2 25 602 26.08.2005 GÜLİSTAN YANDI KARAMAN 5:24.35 4

5 307 21.09.2005 SELEN CANLI ESKİŞEHİR 4:58.18 3 26 230 17.06.2005 ELİF NUR TOSUN ÇORUM 5:35.34 10

6 272 1.06.2005 BÜŞRA GÜLDES ERZURUM 4:58.61 4 27 166 17.11.2005 MERVE ÖZDEMİR BİTLİS 5:38.85 11

7 551 24.06.2005 AYSEL ÖNDER İZMİR 4:58.93 5 28 900 28.05.2005 GAMZE YILMAZ TOKAT 5:40.54 5

8 79 28.11.2005 ZEYNEP ALTINBAŞ ANKARA 4:59.80 6 29 539 23.01.2005 YAĞMUR ÇALGIÇ İSTANBUL 5:43.49 12

9 440 24.02.2005 HALİME AKSOY İSTANBUL 5:02.55 3 30 655 17.03.2005 ESRA İLERİ KIRIKKALE 5:48.38 6

10 958 7.11.2005 ALEYNA ERASLAN ESKİŞEHİR 5:04.71 7 31 33 15.04.2005 DİLARA ASLAN AĞRI 5:50.53 13

11 628 3.12.2005 ASLIHAN ASLAN KAYSERİ 5:08.61 4 32 921 23.07.2005
YUDUM HAVİN 
KARAKAYA

TUNCELİ 5:50.58 14

12 501 25.09.2005 RABİA SEVMEZ İSTANBUL 5:09.39 5 33 587 26.09.2005 MELİSA YİĞİT KARABÜK 5:52.99 7

13 184 17.10.2005 DAMLA HASTA BURSA 5:12.67 6 34 504 13.03.2005 RAHİME TAV İSTANBUL 5:54.50 8

14 413 5.02.2005 ECE YILDIRIM İSTANBUL 5:13.27 8 35 171 10.04.2005 ŞİLAN NAZ BİTLİS 6:05.98 9

15 386 22.08.2005 ASLI AYDIN İSTANBUL 5:13.38 7 36 34 10.02.2005 ELİF SERİN AĞRI 6:16.40 15

16 170 1.01.2005 RÜMEYSA ÖZDAĞ BİTLİS 5:14.27 9 - 258 30.11.2005 ÜMRAN SERTKAYA ELAZIĞ DNF -

17 935 15.03.2005 GÜLCAN DUMAN VAN 5:14.51 10 - 20 2.06.2005 ÖZSU TETİK ADANA DNF -

18 194 4.04.2005 HAVIN POLAT BURSA 5:17.88 1 - 31 1.09.2005 ASLI DEMİR AĞRI DNF -

19 632 6.09.2005 EBRU YAKUT KAYSERİ 5:18.45 11 - 692 29.07.2005 İREMNUR TÜRKMEN KOCAELİ DNS -

20 838 28.08.2005 DİLAN YILMAZ SİVAS 5:21.59 2 - 521 8.07.2005 SUDE KARAKAŞ İSTANBUL DNS -

21 636 14.04.2005 FERİDE GÜL ŞEN KAYSERİ 5:21.63 12 - 8.07.2005 SUDE KARAKAŞ İSTANBUL DNS -

FATMA ARIK  4:27.19

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM FESTİVALİ 
MERYEM AKDAĞ  
4:09.95
YASEMİN CAN  4:11.54
SONGÜL KONAK  
4:16.47

5:03.00 veya ilk üç

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Adı ve Soyadı

Yarışma : 1500 Metre Baraj Derecesi:

İli-Takımı Derece
Geliş 
Sırası

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Kategori : U16 KIZLAR (2005)
GENEL SIRALAMA GENEL SIRALAMA

SIRA NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Geliş 
Sırası

SIRA NO



Baraj Derecesi:

19:25

1 2 3 ARA DERECE 4

1 192 16.04.2005 GÜLŞAH CEBECİ BURSA X 11.33 11.47 11.47 11.27 11.47

2 355 2.05.2005 ARİFE UYSAL ISPARTA 10.48 10.87 10.82 10.87 10.79 10.87

3 58 21.05.2005 BEREN GÜMÜŞ ANKARA 10.75 10.85 10.39 10.85 10.70 10.85

4 485 27.08.2005 NEHİR ŞİT İSTANBUL 9.85 X X 9.85 10.61 10.61

5 469 20.10.2005 MELİSSA ÇEVİKEL İSTANBUL 10.06 9.68 9.84 10.06 9.83 10.06

6 416 27.10.2005 EDA TAVUKÇUOĞLU İSTANBUL 9.87 9.80 10.03 10.03 9.88 10.03

7 191 20.01.2005 FATMANUR ZEREN BURSA 9.53 9.57 9.19 9.57 9.51 9.57

8 761 29.04.2005 ZÖHRE DEMİR MERSİN 9.08 9.16 X 9.16 8.69 9.16

9 239 28.04.2005 BAHAR NUR ERGİN EDİRNE 8.47 8.60 8.49 8.60 8.60

- 47 24.03.2005 MELİKE AVCI AMASYA X X X 0.00 DNS

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

18.01.2020Kategori :      

KLASMAN

U16 KIZLAR (2005)
Tarih-Saat  

:

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

20:10

SIRA 

NO
İli-Takımı

A  T  L A M  A  L  A  R
DERECE

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM FESTİVALİ 

Yarışma : Üçadım Atlama Esra YILMAZ  12.77

Büyük 
Rekor:

U23 
Rekor:

U20 
Rekor:

U18 

Rekor:

Sevim Sinmez Serbest  13.64

Cemre Bitgin  
13.25
ESRA YILMAZ 
13.13

10.20 veya ilk üç



928 18.07.2005 ANNNA KABANOVA UZB - - - - - - - - - - O O O - X O O X X X 1.64

1 648 3.09.2005 SILANUR ÖZKAN KAYSERİ - - - O O O O O O O O X X X 1.53

2 72 29.03.2005 MELİSA ÖZDEMİR ANKARA - - - O O O O O O X O X X X 1.51

3 131 1.01.2005 RABİA BEREN ÖZGÜ BALIKESİR - - - - - O O O X X O X X O X X X 1.51

4 409 23.07.2005 DENİZ SÖNMEZ İSTANBUL - - - O X O X X O X X X 1.41

5 461 12.03.2005 KARDELEN AKGÜN İSTANBUL O O O O O X X X 1.38

6 74 11.03.2005
NESLİHAN NİSA 
KOÇAK

ANKARA O O O O X O X X X 1.38

7 578 1.09.2005 YAĞMUR BARBARUS İZMİR O O X O O - X X X 1.35

8 332 5.08.2005 İREM BATU GAZİANTEP O O O X X X 1.30

8 195 11.04.2005 İREM BALCI BURSA O O O X X X 1.30

- 742 26.11.2005 AYŞE DENİZ MERSİN X X X NM

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Candeğer KILINÇER  1.90

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM FESTİVALİ 

Yarışma : Yüksek Atlama U18 Rekor:Baraj Derecesi:

U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Gülsün DURAK  1.81

Rumseysa ÖKDEM 1.82

Candeğer Kılınçer  1.90

1.40 veya ilk üç
Kategori : U16 KIZLAR (2005)

20:10

1.57 1.59

Tarih-Saat :

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İli-Takımı
1.30

K
L

A
S

M
A

N

1.35 1.51 1.53 1.55 1.61 1.63 1.65 1.67

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.47 1.491.381.20 1.25

18.01.2020 15:35

D
E

R
E

C
E

1.41 1.44



Baraj Derecesi:

Ağırlık 3 kg. 12:55

1 2 3 ARA DERECE 4

1 574 21.02.2005 SAFARA CANSEVEN İZMİR 11.26 10.55 12.29 12.29 11.71 12.29

2 19 1.01.2005 NAFİYA ALİŞAN ADANA X 11.40 X 11.40 10.69 11.40

3 669 24.06.2005 İDİL DURGUT KIRKLARELİ 10.93 10.10 9.66 10.93 10.42 10.93

4 316 21.05.2005 ASLI SÖYLEMEZ GAZİANTEP 10.44 10.47 10.48 10.48 X 10.48

5 425 24.08.2005 ESMANUR ÇOKLUK İSTANBUL 9.86 X X 9.86 10.35 10.35

6 293 10.01.2005 ESMANUR KANAL ESKİŞEHİR 9.86 10.20 X 10.20 9.89 10.20

7 929 17.09.2005 YLIANNA SHCHUKINA UZB 10.11 9.91 9.71 10.11 X 10.11

8 596 25.04.2005 ZEYNEP SUDE MUTLU KARABÜK 9.74 9.56 9.77 9.77 9.24 9.77

9 308 20.02.2005 SEREN HAN ESKİŞEHİR 8.93 8.84 8.55 8.93 9.04 9.04

10 328 30.03.2005 ESMA NUR TAŞKIRAN GAZİANTEP 8.75 X 8.04 8.75 8.94 8.94

11 911 26.01.2005 BÜŞRA IŞIL BİRİNCİ TRABZON 8.33 8.87 8.44 8.87 X 8.87

12 589 26.07.2005 REYHAN KILAVUZ KARABÜK 7.90 8.55 7.91 8.55 X 8.55

13 41 14.01.2005 ELİF SENA HOCAOĞLU AMASYA 8.36 X 8.01 8.36 8.29 8.36

14 629 4.10.2005 AYNEHİR YALÇINKAYA KAYSERİ 7.54 7.29 7.74 7.74 7.97 7.97

15 902 4.03.2005 HÜMEYRA ALTAY TOKAT 7.28 7.32 7.84 7.84 7.64 7.84

16 246 20.05.2005 NİSA AKDAĞ EDİRNE 6.35 6.33 7.24 7.24 6.68 7.24

17 426 28.07.2005 ESRA AKSU İSTANBUL 6.66 7.08 X 7.08 5.71 7.08

18 913 6.06.2005 NİSA NUR SAĞIR TRABZON 6.27 6.69 6.29 6.69 6.02 6.69

19 875 14.12.2005 LİVANUR CEYLAN TEKİRDAĞ 6.26 r 6.26 6.26

- 805 4.07.2005 BÜŞRA DİLARA DİLER SAKARYA 0.00 DNS

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

9.00 (3kg) veya ilk üçYarışma : Gülle Atma (3 Kg.)

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM FESTİVALİ 

-

Büyük 
Rekor:

U23 
Rekor:

U20 
Rekor:

U18 Rekor:

-

-

-

U16 KIZLAR (2005)

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

20:10
A  T  M  A  L  A  R

DERECEİli-Takımı
GÖĞÜS 

NO

Kategori :      Tarih-Saat  : 18.01.2020

KLASMAN
SIRA 

NO
ADI VE SOYADI

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl
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Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) SALON 
ATLETİZM FESTİVALİ 

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM 
FESTİVALİ 

İSTANBUL

Yarışma Bilgileri

U16 KIZLAR (2006-2007-2008)

18-19 OCAK 2020

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :



Büyük 

Rekor:
U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

Tarih-Saat : 18.01.2020 10:30

PRINT TIME: 20:19

1.SERİ 2.SERİ

Kulvar 

No
Formül Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 60M-1-1 836 19.09.2008 ASLI YELDİR SİVAS DNS - 1 610 30.10.2008 AYŞENUR DEĞEROĞLU KASTAMONU 10.86 7

2 60M-1-2 865 12.06.2008 CEMRE BUSE ÖZKAN TEKİRDAĞ 9.55 3 2 802 20.06.2008 BEGÜM EFE SAKARYA 9.28 4

3 60M-1-3 12 16.12.2008 GAMZE CANBOLAT ADANA 9.90 4 3 483 5.05.2008 NAZ ATMACA İSTANBUL 9.63 5

4 60M-1-4 509 12.02.2008 RÜMEYSA SÖKER İSTANBUL 8.85 1 4 563 1.01.2007 İLKİM ALTUNBULAK İZMİR 8.46 1

5 60M-1-5 847 12.03.2007 REYYAN AKGÜL SİVAS DNS - 5 750 26.01.2007 HAMİDE TÜNÇ MERSİN 8.62 2

6 60M-1-6 612 15.02.2007 EBRU IŞIK KASTAMONU 9.97 5 6 126 16.02.2007 İREM YÜRÜK BALIKESİR 8.70 3

7 60M-1-7 804 18.06.2007 BEYZANUR TÜMSEKOĞLU SAKARYA 9.53 2 7 609 22.06.2007 ASLICAN YALVARCI KASTAMONU 10.94 8

8 60M-1-8 620 25.11.2007 HATİCE NUR TUNÇELİ KASTAMONU 11.60 6 8 811 3.12.2007 ECRİN BULUT SAKARYA 9.66 6

3. SERİ 4. SERİ

Kulvar 

No
Formül Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 60M-3-1 1

2 60M-3-2 823 9.07.2008 TUANA ECRİN ARSLAN SAKARYA 10.37 7 2 452 16.08.2008 IRMAK SAFİYE ASLAN İSTANBUL 10.26 6

3 60M-3-3 546 19.12.2008 ZEYNEP ELA YILMAZ İSTANBUL 9.55 5 3 27 14.06.2008 ZÜMRAL YILDIRIM ADANA 10.03 4

4 60M-3-4 524 3.01.2007 SUDE NAZ GÜZELBAŞ İSTANBUL 8.62
(629) 2 4 866 25.04.2008 DENİZ GÜMÜŞ TEKİRDAĞ 8.87 2

5 60M-3-5 903 24.08.2007 IRMAK APAY TOKAT 9.38 4 5 681 6.04.2008 EKİN YURTTAŞ KOCAELİ 8.70 1

6 60M-3-6 229 11.03.2007 SENA GÜNDEM ÇANAKKALE 8.62
(625) 1 6 115 13.03.2007 ALEYNA KULA BALIKESİR DNS -

7 60M-3-7 870 22.06.2007 FATMA ŞABANOĞLU TEKİRDAĞ 9.93 6 7 876 22.06.2007 MEDİNE ŞABANOĞLU TEKİRDAĞ 10.14 5

8 60M-3-8 812 31.01.2008 ECRİN KAHYA SAKARYA 8.95 3 8 820 3.04.2008
MİRAÇ AZRA 

BÜYÜKDOĞAN
SAKARYA 9.43 3

5. SERİ 6. SERİ

Kulvar 

No
Formül Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 60M-5-1 1

2 60M-5-2 454 17.08.2008 İLAYDA ÇELİK İSTANBUL 10.62 5 2 497 23.08.2008 ÖYKÜ ÇAM İSTANBUL DNS -

3 60M-5-3 396 16.10.2008 BEYZA TÜRE İSTANBUL 9.64 4 3 505 12.06.2008 RANA KAYA İSTANBUL 9.97 5

4 60M-5-4 904 14.06.2007 IRMAK BEKTAŞ TOKAT 9.46 3 4 410 23.01.2007 DENİZ YAZGAN İSTANBUL DNS -

5 60M-5-5 839 21.06.2008 ELA YURTTAGÜL SİVAS DNS - 5 89 27.02.2007 SEMANUR GÜNEŞ ANTALYA 9.21 1

6 60M-5-6 540 10.04.2007 YAREN SAMASTİ İSTANBUL 8.92 1 6 871 10.05.2007 FATMA NUR KÜÇÜKBAŞ TEKİRDAĞ 9.58 3

7 60M-5-7 201 11.09.2007 MELDA AYKUTOĞLU BURSA 8.93 2 7 808 28.09.2007 DURU İKLİM KADANALI SAKARYA 9.64 4

8 60M-5-8 450 7.04.2008 IREM DOGAN İSTANBUL DNS - 8 816 22.04.2008 İCLAL BİNGÜL SAKARYA 9.47 2

7. SERİ 8. SERİ

Kulvar 

No
Formül Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 60M-7-1 1 622 10.06.2006
MELİSA NUR 

EMEKSİZOĞLU
KASTAMONU 12.76 7

2 60M-7-2 809 11.09.2008 ECE ŞANLI SAKARYA DNS - 2 779 10.01.2006 RABİA BİLİK NEVŞEHİR 10.28 6

3 60M-7-3 432 9.02.2007 FERAH BERRA ER İSTANBUL DNS - 3 405 21.04.2006 DAFNE NAZ BİRSAY İSTANBUL DNS -

4 60M-7-4 54 22.02.2008 ASLIHAN YILMAZ ANKARA 8.81 1 4 68 30.09.2006 EYLÜL DERİN ÖKKAN ANKARA 8.36 1

5 60M-7-5 753 2.02.2007 İREM DARILMAZ MERSİN DNS - 5 138 26.04.2006 YEŞİM BEGÜM ÖZBEK BALIKESİR 8.40 2

6 60M-7-6 243 8.06.2007 HATİCE NUR ALTINTAŞ EDİRNE 9.71 3 6 197 18.11.2006 MEDİNE ARSLAN BURSA 9.16 5

7 60M-7-7 613 11.11.2007 EDANUR DEĞİRMENCİ KASTAMONU 9.72 4 7 62 1.04.2006 ECE NEHİR GÜNEY ANKARA 8.48 3

8 60M-7-8 887 16.05.2008 SELİN ÇİLENTİ TEKİRDAĞ 9.53 2 8 75 15.09.2006 PIRILTISU AYKOL ANKARA 8.54 4

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Mizgin AY  7.37

Yarışma : 60 Metre Seçme Baraj Derecesi: Mizgin AY  7.51

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM FESTİVALİ 

Nora GÜNER 7.21

Aksel Gürcan  7.45

8.54 veya ilk üç

Kategori : U16 KIZLAR (2006-2007-2008)
SERİ LİSTESİ SERİ LİSTESİ



Büyük 

Rekor:
U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

Tarih-Saat : 18.01.2020 10:30

PRINT TIME: 20:19

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Mizgin AY  7.37

Yarışma : 60 Metre Seçme Baraj Derecesi: Mizgin AY  7.51

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM FESTİVALİ 

Nora GÜNER 7.21

Aksel Gürcan  7.45

8.54 veya ilk üç

Kategori : U16 KIZLAR (2006-2007-2008)
SERİ LİSTESİ SERİ LİSTESİ

9.SERİ 10.SERİ

Kulvar 

No
Formül Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 60M-9-1 591 20.06.2006 RUMEYSA MEDİNE AYGÜN KARABÜK 8.53 3 1 888 12.07.2006 SU NAZ TAŞKIN TEKİRDAĞ DNS -

2 60M-9-2 873 16.01.2006 HİLAL AKÇAÇAKIR TEKİRDAĞ 10.86 8 2 863 16.02.2006 BEREN ÇALIŞ TEKİRDAĞ 9.86 7

3 60M-9-3 59 26.07.2006 CEREN ASLANER ANKARA 8.47 2 3 693 15.11.2006 JANSET MİNA ALBAYRAK KOCAELİ 8.61 4

4 60M-9-4 626 8.07.2006 ALEYNA GÜNBAY KAYSERİ 8.11 1 4 296 24.01.2006 GÜLŞAHNUR KILIÇ ESKİŞEHİR 8.58 3

5 60M-9-5 456 26.06.2006 İREM İNAN İSTANBUL 9.16 5 5 90 1.07.2006 SUEDA DÖNDÜ İLGÜN ANTALYA 8.38 1

6 60M-9-6 411 18.12.2006 DERİN ÇAKIR İSTANBUL 8.60 4 6 579 7.02.2006 ZEYNEP NUR TANKOÇ İZMİR 8.51 2

7 60M-9-7 221 12.01.2006 ZEYNEP EYLÜL YAVUZ BURSA 9.66 7 7 683 23.05.2006 ELİF ŞİŞMAN KOCAELİ 9.03 5

8 60M-9-8 909 1.05.2006 SİLA POLAT TOKAT 9.37 6 8 633 26.01.2006 ELİF FEYZA İLHAN KAYSERİ 9.09 6

11. SERİ 12. SERİ

Kulvar 

No
Formül Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 60M-11-1 773 2.08.2006 BUSE NUR KOCATEPE NEVŞEHİR 10.03 6 1 950 26.08.2006 HİRA NUR DEMİREL YALOVA DNS -

2 60M-11-2 253 8.03.2006
YAĞMUR MİNEL 

GÜLTEKİN
EDİRNE 9.70 5 2 226 10.03.2006 ECEM KILIÇ ÇANAKKALE 8.89 4

3 60M-11-3 759 1.01.2006 SENA KOÇYİĞİT MERSİN 9.24 4 3 575 27.02.2006 TUANA NAZAR ALKAN İZMİR 8.52 2

4 60M-11-4 331 18.05.2006 İKRA NUR MERT GAZİANTEP 8.48 1 4 108 26.01.2006 SAADET ÖZTURK AYDIN 8.22 1

5 60M-11-5 125 19.07.2006 İREM AKAN BALIKESİR 8.51 2 5 82 26.07.2006 BERRA ŞAHİN ANTALYA 8.75 3

6 60M-11-6 325 12.03.2006 EMİNE KORKMAZ GAZİANTEP 9.14 3 6 684 4.04.2006 ELİF DOĞA BOZTEPE KOCAELİ 9.03 6

7 60M-11-7 104 4.01.2006 ESMA LAL ATLI AYDIN DNS - 7 749 2.04.2006 GÜNEŞ HAZAL DURMUŞ MERSİN DNS -

8 60M-11-8 490 15.06.2006 NİSANUR ÇAYIR İSTANBUL DNS - 8 150 1.07.2006 SEHER ŞİMŞEK BATMAN 8.91 5

13. SERİ 14. SERİ

Kulvar 

No
Formül Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 60M-13-1 517 29.08.2006 SILA YENER İSTANBUL
9.38

(375)
4 1 129 30.09.2006 MÜŞRA ÇIVGA BALIKESİR 9.22 5

2 60M-13-2 438 22.03.2006 GÖZDE ŞENGÖL İSTANBUL 15.38 7 2 861 19.04.2006 ASRIN MALKOÇ TEKİRDAĞ 9.27 7

3 60M-13-3 472 7.04.2006 MERYEM CİFTÇİ İSTANBUL 8.69 2 3 216 7.04.2006 SILA ÜŞEK BURSA 9.24 6

4 60M-13-4 557 14.01.2006 EDASU KOŞAR İZMİR DNS - 4 26 1.02.2006 ZEYNEP KAYA ADANA 8.26 1

5 60M-13-5 151 18.07.2006 AYLA KÖSE BİLECİK 8.93 3 5 571 24.02.2006 PELİN AYŞE AKSOY İZMİR 9.06 4

6 60M-13-6 444 23.06.2006 HAVVA GÜLSE ÖZTÜRK İSTANBUL 8.46 1 6 704 23.08.2006 ZEYNEP EMİR KOCAELİ 8.66 2

7 60M-13-7 16 22.07.2006 KARDELEN KARAKAŞ ADANA 10.33 6 7 650 12.07.2006 YAĞMUR BURÇ KAYSERİ 8.94 3

8 60M-13-8 803 6.11.2006 BERRAK YAMAK SAKARYA
9.38

(380)
5 8 141 6.06.2006 ELİF KONAK BATMAN 9.35 8

15. SERİ 16. SERİ

Kulvar 

No
Formül Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 60M-15-1 877 20.10.2006 MERVE PORSUK TEKİRDAĞ 9.15 6 1 784 5.11.2006 ŞEVVAL YILMAZ NEVŞEHİR 8.65 1

2 60M-15-2 862 1.05.2006 BAHAR MELEK SERİN TEKİRDAĞ 9.77 8 2 503 3.05.2006 RAHİMA BEK İSTANBUL 9.22 6

3 60M-15-3 324 15.05.2006 ELİF CEREN BEYAZ GAZİANTEP 9.04 5 3 828 8.06.2006 ELİF AZRA DÜZEN SAMSUN 9.29 7

4 60M-15-4 235 4.08.2006 ECEM ÇİÇEK DİYARBAKIR 8.84 3 4 668 13.02.2006 DOĞA GÜRPINAR KIRKLARELİ 8.90 2

5 60M-15-5 127 28.04.2006 MELİS ÇOBAN BALIKESİR 8.59 1 5 337 20.06.2006 PINAR AYHAN GAZİANTEP DNS 8

6 60M-15-6 676 13.06.2006 AYŞEGÜL NİSA ÖZER KOCAELİ 8.77 2 6 260 11.07.2006 AYDENİZ YILMAZ ERZİNCAN 9.02 4

7 60M-15-7 525 24.07.2006 SUDE NAZ KOÇ İSTANBUL 8.96 4 7 644 4.05.2006 NİSANUR ONAYLI KAYSERİ 9.05 5

8 60M-15-8 363 25.03.2006 MERYEM TEKAL ISPARTA 9.47 7 8 855 16.06.2006 FATMANUR AKÇİFÇİ ŞANLIURFA 8.96 3
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1 60M-17-1 665 9.11.2006 ŞEVVAL ŞEYDA DOĞAN KIRIKKALE 9.09 5 1 960 11.07.2006 BEYZANUR ŞENTÜRK SAMSUN 9.09 5

2 60M-17-2 254 11.05.2006 ZEYNEP SENA HAYIRLI EDİRNE 9.47 8 2 224 25.05.2006 CENNET POLAT ÇANAKKALE 8.85 3

3 60M-17-3 91 21.06.2006 ŞEVVAL YAVUZ ANTALYA 9.32 7 3 323 12.09.2006 ELİF ERDOĞAN GAZİANTEP 8.98 4

4 60M-17-4 703 8.04.2006 ZEYNEP AKER KOCAELİ 8.35 1 4 554 21.03.2006 BEREN TAŞDELEN İZMİR 8.51 1

5 60M-17-5 92 19.07.2006 ZEYNEP ERKAL ANTALYA 8.66 3 5 597 16.11.2006 ASUDE ARISOY KARAMAN 9.18 6

6 60M-17-6 511 17.11.2006 SAHRA GİRGİN İSTANBUL 8.96 4 6 407 20.11.2006 DEFNE TUNA İSTANBUL 8.68 2

7 60M-17-7 791 1.01.2006 HABİBE BERRU YÜKSEL OSMANİYE 8.52 2 7 400 23.03.2006 BUKET ER İSTANBUL DNS -

8 60M-17-8 912 1.01.2006 EFNA İSHAK TRABZON 9.19 6 8 685 4.01.2006 ELİF SİNEM SOLGUN KOCAELİ 10.39 7

19. SERİ 20. SERİ

Kulvar 

No
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1 60M-19-1 1

2 60M-19-2 2

3 60M-19-3 3

4 60M-19-4 4

5 60M-19-5 5

6 60M-19-6 6

7 60M-19-7 7

8 60M-19-8 8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem
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1 626 8.07.2006 ALEYNA GÜNBAY KAYSERİ 8.11 1 71 759 1.01.2006 SENA KOÇYİĞİT MERSİN 9.24 4

2 108 26.01.2006 SAADET ÖZTURK AYDIN 8.22 1 72 216 7.04.2006 SILA ÜŞEK BURSA 9.24 6

3 26 1.02.2006 ZEYNEP KAYA ADANA 8.26 1 73 861 19.04.2006 ASRIN MALKOÇ TEKİRDAĞ 9.27 7

4 703 8.04.2006 ZEYNEP AKER KOCAELİ 8.35 1 74 802 20.06.2008 BEGÜM EFE SAKARYA 9.28 4

5 68 30.09.2006 EYLÜL DERİN ÖKKAN ANKARA 8.36 1 75 828 8.06.2006 ELİF AZRA DÜZEN SAMSUN 9.29 7

6 90 1.07.2006 SUEDA DÖNDÜ İLGÜN ANTALYA 8.38 1 76 91 21.06.2006 ŞEVVAL YAVUZ ANTALYA 9.32 7

7 138 26.04.2006 YEŞİM BEGÜM ÖZBEK BALIKESİR 8.40 2 77 141 6.06.2006 ELİF KONAK BATMAN 9.35 8

8 563 1.01.2007 İLKİM ALTUNBULAK İZMİR 8.46
(453) 1 78 909 1.05.2006 SİLA POLAT TOKAT 9.37 6

9 444 23.06.2006 HAVVA GÜLSE ÖZTÜRK İSTANBUL 8.46
(460) 1 79 903 24.08.2007 IRMAK APAY TOKAT 9.38 4

10 59 26.07.2006 CEREN ASLANER ANKARA 8.47 2 80 517 29.08.2006 SILA YENER İSTANBUL 9.38
(375) 3

11 62 1.04.2006 ECE NEHİR GÜNEY ANKARA 8.48 3 81 803 6.11.2006 BERRAK YAMAK SAKARYA 9.38
(380) 3

12 331 18.05.2006 İKRA NUR MERT GAZİANTEP 8.48 1 82 820 3.04.2008
MİRAÇ AZRA 
BÜYÜKDOĞAN

SAKARYA 9.43 2

13 125 19.07.2006 İREM AKAN BALIKESİR 8.51 2 83 904 14.06.2007 IRMAK BEKTAŞ TOKAT 9.46 7

14 579 7.02.2006 ZEYNEP NUR TANKOÇ İZMİR 8.51 2 84 816 22.04.2008 İCLAL BİNGÜL SAKARYA 9.47 8

15 554 21.03.2006 BEREN TAŞDELEN İZMİR 8.51 85 363 25.03.2006 MERYEM TEKAL ISPARTA 9.47 2

16 791 1.01.2006 HABİBE BERRU YÜKSEL OSMANİYE 8.52 2 86 254 11.05.2006 ZEYNEP SENA HAYIRLI EDİRNE 9.47 2

17 575 27.02.2006 TUANA NAZAR ALKAN İZMİR 8.52 2 87 804 18.06.2007 BEYZANUR TÜMSEKOĞLU SAKARYA 9.53 3

18 591 20.06.2006 RUMEYSA MEDİNE AYGÜN KARABÜK 8.53 3 88 887 16.05.2008 SELİN ÇİLENTİ TEKİRDAĞ 9.53 5

19 75 15.09.2006 PIRILTISU AYKOL ANKARA 8.54 4 89 865 12.06.2008 CEMRE BUSE ÖZKAN TEKİRDAĞ 9.55 3

25 229 11.03.2007 SENA GÜNDEM ÇANAKKALE 8.62
(625) 95 811 3.12.2007 ECRİN BULUT SAKARYA 9.66 5

26 524 3.01.2007 SUDE NAZ GÜZELBAŞ İSTANBUL 8.62
(629) 96 221 12.01.2006 ZEYNEP EYLÜL YAVUZ BURSA 9.66 3

27 784 5.11.2006 ŞEVVAL YILMAZ NEVŞEHİR 8.65 1 97 253 8.03.2006
YAĞMUR MİNEL 
GÜLTEKİN

EDİRNE 9.70 4

28 92 19.07.2006 ZEYNEP ERKAL ANTALYA 8.66 3 98 243 8.06.2007 HATİCE NUR ALTINTAŞ EDİRNE 9.71 8

29 704 23.08.2006 ZEYNEP EMİR KOCAELİ 8.66 2 99 613 11.11.2007 EDANUR DEĞİRMENCİ KASTAMONU 9.72 7

30 407 20.11.2006 DEFNE TUNA İSTANBUL 8.68 100 862 1.05.2006 BAHAR MELEK SERİN TEKİRDAĞ 9.77 4

31 472 7.04.2006 MERYEM CİFTÇİ İSTANBUL 8.69 2 101 863 16.02.2006 BEREN ÇALIŞ TEKİRDAĞ 9.86 6

32 126 16.02.2007 İREM YÜRÜK BALIKESİR 8.70 3 102 12 16.12.2008 GAMZE CANBOLAT ADANA 9.90 5

33 681 6.04.2008 EKİN YURTTAŞ KOCAELİ 8.70 1 103 870 22.06.2007 FATMA ŞABANOĞLU TEKİRDAĞ 9.93 5

34 82 26.07.2006 BERRA ŞAHİN ANTALYA 8.75 3 104 612 15.02.2007 EBRU IŞIK KASTAMONU 9.97 4

35 676 13.06.2006 AYŞEGÜL NİSA ÖZER KOCAELİ 8.77 2 105 505 12.06.2008 RANA KAYA İSTANBUL 9.97 6

36 54 22.02.2008 ASLIHAN YILMAZ ANKARA 8.81 1 106 27 14.06.2008 ZÜMRAL YILDIRIM ADANA 10.03 5

37 235 4.08.2006 ECEM ÇİÇEK DİYARBAKIR 8.84 3 107 773 2.08.2006 BUSE NUR KOCATEPE NEVŞEHİR 10.03 6

38 509 12.02.2008 RÜMEYSA SÖKER İSTANBUL 8.85 1 108 876 22.06.2007 MEDİNE ŞABANOĞLU TEKİRDAĞ 10.14 6

39 224 25.05.2006 CENNET POLAT ÇANAKKALE 8.85 109 452 16.08.2008 IRMAK SAFİYE ASLAN İSTANBUL 10.26 6

40 866 25.04.2008 DENİZ GÜMÜŞ TEKİRDAĞ 8.87 2 110 779 10.01.2006 RABİA BİLİK NEVŞEHİR 10.28 7

41 226 10.03.2006 ECEM KILIÇ ÇANAKKALE 8.89 4 111 16 22.07.2006 KARDELEN KARAKAŞ ADANA 10.33

42 668 13.02.2006 DOĞA GÜRPINAR KIRKLARELİ 8.90 2 112 823 9.07.2008 TUANA ECRİN ARSLAN SAKARYA 10.37 5

43 150 1.07.2006 SEHER ŞİMŞEK BATMAN 8.91 5 113 685 4.01.2006 ELİF SİNEM SOLGUN KOCAELİ 10.39 7

44 540 10.04.2007 YAREN SAMASTİ İSTANBUL 8.92 1 114 454 17.08.2008 İLAYDA ÇELİK İSTANBUL 10.62 8

45 201 11.09.2007 MELDA AYKUTOĞLU BURSA 8.93 2 115 610 30.10.2008 AYŞENUR DEĞEROĞLU KASTAMONU 10.86 8
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46 151 18.07.2006 AYLA KÖSE BİLECİK 8.93 3 116 873 16.01.2006 HİLAL AKÇAÇAKIR TEKİRDAĞ 10.86 6

47 650 12.07.2006 YAĞMUR BURÇ KAYSERİ 8.94 3 117 609 22.06.2007 ASLICAN YALVARCI KASTAMONU 10.94 7

48 812 31.01.2008 ECRİN KAHYA SAKARYA 8.95 3 118 620 25.11.2007 HATİCE NUR TUNÇELİ KASTAMONU 11.60 7

49 525 24.07.2006 SUDE NAZ KOÇ İSTANBUL 8.96 4 119 622 10.06.2006
MELİSA NUR 
EMEKSİZOĞLU

KASTAMONU 12.76 1

50 511 17.11.2006 SAHRA GİRGİN İSTANBUL 8.96 4 120 438 22.03.2006 GÖZDE ŞENGÖL İSTANBUL 15.38 2

51 855 16.06.2006 FATMANUR AKÇİFÇİ ŞANLIURFA 8.96 3 836 19.09.2008 ASLI YELDİR SİVAS DNS -

52 323 12.09.2006 ELİF ERDOĞAN GAZİANTEP 8.98 847 12.03.2007 REYYAN AKGÜL SİVAS DNS -

53 260 11.07.2006 AYDENİZ YILMAZ ERZİNCAN 9.02 4 115 13.03.2007 ALEYNA KULA BALIKESİR DNS -

54 683 23.05.2006 ELİF ŞİŞMAN KOCAELİ 9.03 5 839 21.06.2008 ELA YURTTAGÜL SİVAS DNS -

55 684 4.04.2006 ELİF DOĞA BOZTEPE KOCAELİ 9.03 6 450 7.04.2008 IREM DOGAN İSTANBUL DNS -

56 324 15.05.2006 ELİF CEREN BEYAZ GAZİANTEP 9.04 5 497 23.08.2008 ÖYKÜ ÇAM İSTANBUL DNS -

57 644 4.05.2006 NİSANUR ONAYLI KAYSERİ 9.05 5 410 23.01.2007 DENİZ YAZGAN İSTANBUL DNS -

58 571 24.02.2006 PELİN AYŞE AKSOY İZMİR 9.06 4 809 11.09.2008 ECE ŞANLI SAKARYA DNS -

59 665 9.11.2006 ŞEVVAL ŞEYDA DOĞAN KIRIKKALE 9.09 5 432 9.02.2007 FERAH BERRA ER İSTANBUL DNS -

60 633 26.01.2006 ELİF FEYZA İLHAN KAYSERİ 9.09 6 753 2.02.2007 İREM DARILMAZ MERSİN DNS -

61 960 11.07.2006 BEYZANUR ŞENTÜRK SAMSUN 9.09 405 21.04.2006 DAFNE NAZ BİRSAY İSTANBUL DNS -

62 325 12.03.2006 EMİNE KORKMAZ GAZİANTEP 9.14 3 104 4.01.2006 ESMA LAL ATLI AYDIN DNS -

63 877 20.10.2006 MERVE PORSUK TEKİRDAĞ 9.15 6 490 15.06.2006 NİSANUR ÇAYIR İSTANBUL DNS -

64 197 18.11.2006 MEDİNE ARSLAN BURSA 9.16 5 557 14.01.2006 EDASU KOŞAR İZMİR DNS -

65 456 26.06.2006 İREM İNAN İSTANBUL 9.16 5 888 12.07.2006 SU NAZ TAŞKIN TEKİRDAĞ DNS -

66 597 16.11.2006 ASUDE ARISOY KARAMAN 9.18 950 26.08.2006 HİRA NUR DEMİREL YALOVA DNS -

67 912 1.01.2006 EFNA İSHAK TRABZON 9.19 6 749 2.04.2006 GÜNEŞ HAZAL DURMUŞ MERSİN DNS -

68 89 27.02.2007 SEMANUR GÜNEŞ ANTALYA 9.21 1 400 23.03.2006 BUKET ER İSTANBUL DNS -

69 129 30.09.2006 MÜŞRA ÇIVGA BALIKESİR 9.22 5 337 20.06.2006 PINAR AYHAN GAZİANTEP DNS -

70 503 3.05.2006 RAHİMA BEK İSTANBUL 9.22 6
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1 563 1.01.2007 İLKİM ALTUNBULAK İZMİR 8.52 8 1 626 8.07.2006 ALEYNA GÜNBAY KAYSERİ 8.06 1

2 138 26.04.2006 YEŞİM BEGÜM ÖZBEK BALIKESİR 8.34 4 2 108 26.01.2006 SAADET ÖZTURK AYDIN 8.12 2

3 26 1.02.2006 ZEYNEP KAYA ADANA 8.20 3 3 26 1.02.2006 ZEYNEP KAYA ADANA 8.20 3

4 626 8.07.2006 ALEYNA GÜNBAY KAYSERİ 8.06 1 4 138 26.04.2006 YEŞİM BEGÜM ÖZBEK BALIKESİR 8.34 4

5 108 26.01.2006 SAADET ÖZTURK AYDIN 8.12 2 5 703 8.04.2006 ZEYNEP AKER KOCAELİ 8.37 5

6 703 8.04.2006 ZEYNEP AKER KOCAELİ 8.37 5 6 90 1.07.2006 SUEDA DÖNDÜ İLGÜN ANTALYA 8.38 6

7 68 30.09.2006 EYLÜL DERİN ÖKKAN ANKARA 8.43 7 7 68 30.09.2006 EYLÜL DERİN ÖKKAN ANKARA 8.43 7

8 90 1.07.2006 SUEDA DÖNDÜ İLGÜN ANTALYA 8.38 6 8 563 1.01.2007 İLKİM ALTUNBULAK İZMİR 8.52 8
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Geliş 
Sırası

1 610 30.10.2008 AYŞENUR DEĞEROĞLU KASTAMONU DNF - 1 160 10.02.2008 FİRDES TUNÇTAN BİTLİS 5:46.14 7

2 620 25.11.2007 HATİCE NUR TUNÇELİ KASTAMONU DNS - 2 697 16.08.2007 ÖZGE ŞERİFOĞLU KOCAELİ 5:58.26 9

3 845 15.10.2007 NİSANUR YİĞİT SİVAS DNS - 3 682 4.12.2007 ELA CEREN TEPE KOCAELİ 6:06.40 10

4 527 11.02.2008 SUZAN YİĞİTTÜRK İSTANBUL DNS - 4 945 27.04.2008 VİYAN ADAR VAN 5:18.43 6

5 518 17.09.2008 SİNEM DAĞAŞAN İSTANBUL 6:12.30 7 5 356 5.03.2007 CEYDA MELEK PINAR ISPARTA 5:03.07 2

6 388 14.05.2007 AZRA BARAN İSTANBUL 6:03.86 6 6 721 7.08.2006 PERİHAN CEMRE AKKAŞ KÜTAHYA DNF -

7 666 3.01.2007 YAGMUR TARLACI KIRIKKALE 5:55.68 4 7 948 19.07.2006 AYŞA KAPLAN YALOVA 6:06.53 11

8 663 2.01.2007 SİNEM GÜNDOĞDU KIRIKKALE 5:44.54 3 8 767 11.05.2006 DALYA BİÇER MUŞ 5:16.73 5

9 466 9.07.2008 MARIAM EL DEMERDASH İSTANBUL 5:59.51 5 9 766 9.05.2006 CEREN KILIÇ MUŞ 5:03.08 3

10 449 27.05.2008 ILGIN SUDE KARAKAYA İSTANBUL 6:31.35 9 10 717 26.03.2006 İREM ALTIN KÜTAHYA 5:15.69 4

11 538 2.10.2007 YAĞMUR AYDIN İSTANBUL 6:15.65 8 11 547 15.02.2006 ZEYNEP SUNAY YILDIZ İSTANBUL 4:42.92 1

12 924 5.11.2007 EZGİ SU KARAKAYA UŞAK DNF - 12 716 8.01.2006 ESMANUR TEPE KÜTAHYA 5:52.08 8

13 740 17.11.2008 NAZİFE TUNÇEL MANİSA 5:26.34 2 13 491 12.12.2006 NUR HANIM BIÇAK İSTANBUL DNS -

14 910 24.03.2007 SUDENAZ POLAT TOKAT DNS - 14 84 19.08.2006 ELİF YILDIRIM ANTALYA 6:06.73 12

15 738 25.01.2007 İREM ÖZTÜRK MANİSA 5:20.59 1

16 457 24.10.2007 İREM NİSA BACAKLIOĞLU İSTANBUL DNF -

3. SERİ 4. SERİ

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası
Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Geliş 
Sırası

1 657 31.10.2006 GAMZE IRMAK KIRIKKALE 5:25.53 6 1 530 18.08.2006 ŞİLAN YANIK İSTANBUL 5:59.52 15

7 925 17.11.2006 HACER KARAKAYA UŞAK 6:29.27 13 7 80 13.03.2006 ZEYNEP YAZGI EKİCİ ANKARA 5:18.26 10

8 608 18.08.2006 SEMANUR DEMİREL KARAMAN 5:27.63 7 8 719 15.09.2006 MEMNUNE BİRÇEK KÜTAHYA 5:02.15 6

9 124 9.05.2006 HATİCE ZEHRA YILDIZ BALIKESİR 5:42.65 10 9 262 5.11.2006 BERFİN KARA ERZİNCAN 5:04.03 8

10 155 15.07.2006 AMİNE KAYA BİTLİS 6:03.99 12 10 1 10.08.2006 ALEYNA ÇİFTÇİ ADANA 5:13.64 9

11 936 19.07.2006 HAVVA EFE VAN 5:06.34 1 11 933 20.01.2006 EDİBE YAĞIZ VAN 4:58.92 4

12 294 18.04.2006 EYLÜL MELEK ÇİMEN ESKİŞEHİR 5:20.58 4 12 718 6.01.2006 MELİKE KURT KÜTAHYA 4:59.92 5

13 797 28.02.2006 NURAY KAÇAR OSMANİYE 5:08.69 2 13 288 18.07.2006 BADE FİDANOĞLU ESKİŞEHİR 4:51.31 2

14 142 18.02.2006 EMİNE EKİN BATMAN 5:39.11 8 14 287 18.07.2006 AYÇA FİDANOĞLU ESKİŞEHİR 4:42.53 1

15 265 24.07.2006 HATİCE YAREN VAROL ERZİNCAN 5:16.64 3 15 167 17.04.2006 MERYEM DEMİR BİTLİS 5:37.93 14

SERİ LİSTESİ DERECE LİSTESİ 20:19

Yarışma : 1500 Metre Baraj Derecesi: 18.01.2020

Kategori : U16 KIZLAR (2006-2007-2008)
5:03.00 veya ilk üç

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM FESTİVALİ 

MERYEM AKDAĞ  4:09.95

YASEMİN CAN  4:11.54

SONGÜL KONAK  4:16.47



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

Tarih-Saat : 18.01.2020 14:55

PRINT TIME: 20:19

1 287 18.07.2006 AYÇA FİDANOĞLU ESKİŞEHİR 4:42.53 1 31 848 23.03.2006 SUDENUR ÖÇALAN SİVAS 5:41.79 9

2 547 15.02.2006 ZEYNEP SUNAY YILDIZ İSTANBUL 4:42.92 1 32 124 9.05.2006 HATİCE ZEHRA YILDIZ BALIKESİR 5:42.65 10

3 288 18.07.2006 BADE FİDANOĞLU ESKİŞEHİR 4:51.31 2 33 663 2.01.2007 SİNEM GÜNDOĞDU KIRIKKALE 5:44.54 3

4 634 26.09.2006 ELVAN BUDAK KAYSERİ 4:56.81 3 34 601 20.03.2006 ELİF ÖZGÜR KARAMAN 5:45.05 11

5 933 20.01.2006 EDİBE YAĞIZ VAN 4:58.92 4 35 160 10.02.2008 FİRDES TUNÇTAN BİTLİS 5:46.14 7

6 718 6.01.2006 MELİKE KURT KÜTAHYA 4:59.92 5 36 716 8.01.2006 ESMANUR TEPE KÜTAHYA 5:52.08 8

7 719 15.09.2006 MEMNUNE BİRÇEK KÜTAHYA 5:02.15 6 37 666 3.01.2007 YAGMUR TARLACI KIRIKKALE 5:55.68 4

8 356 5.03.2007 CEYDA MELEK PINAR ISPARTA 5:03.07 2 38 697 16.08.2007 ÖZGE ŞERİFOĞLU KOCAELİ 5:58.26 9

9 766 9.05.2006 CEREN KILIÇ MUŞ 5:03.08 3 39 466 9.07.2008 MARIAM EL DEMERDASH İSTANBUL 5:59.51 5

10 318 11.01.2006 BEHİYE YAVAŞÇA GAZİANTEP 5:03.47 7 40 530 18.08.2006 ŞİLAN YANIK İSTANBUL 5:59.52 15

11 262 5.11.2006 BERFİN KARA ERZİNCAN 5:04.03 8 41 388 14.05.2007 AZRA BARAN İSTANBUL 6:03.86 6

12 936 19.07.2006 HAVVA EFE VAN 5:06.34 1 42 155 15.07.2006 AMİNE KAYA BİTLİS 6:03.99 12

13 797 28.02.2006 NURAY KAÇAR OSMANİYE 5:08.69 2 43 682 4.12.2007 ELA CEREN TEPE KOCAELİ 6:06.40 10

14 1 10.08.2006 ALEYNA ÇİFTÇİ ADANA 5:13.64 9 44 948 19.07.2006 AYŞA KAPLAN YALOVA 6:06.53 11

15 717 26.03.2006 İREM ALTIN KÜTAHYA 5:15.69 4 45 84 19.08.2006 ELİF YILDIRIM ANTALYA 6:06.73 12

16 265 24.07.2006 HATİCE YAREN VAROL ERZİNCAN 5:16.64 3 46 518 17.09.2008 SİNEM DAĞAŞAN İSTANBUL 6:12.30 7

17 767 11.05.2006 DALYA BİÇER MUŞ 5:16.73 5 47 538 2.10.2007 YAĞMUR AYDIN İSTANBUL 6:15.65 8

18 80 13.03.2006 ZEYNEP YAZGI EKİCİ ANKARA 5:18.26 10 48 925 17.11.2006 HACER KARAKAYA UŞAK 6:29.27 13

19 447 4.01.2006 HÜMEYRA NUR ŞENSES İSTANBUL 5:18.32 11 49 449 27.05.2008 ILGIN SUDE KARAKAYA İSTANBUL 6:31.35 9

25 657 31.10.2006 GAMZE IRMAK KIRIKKALE 5:25.53 6 - 721 7.08.2006 PERİHAN CEMRE AKKAŞ KÜTAHYA DNF -

26 64 30.01.2006 ELİF EKİCİ ANKARA 5:25.53 13 - 620 25.11.2007 HATİCE NUR TUNÇELİ KASTAMONU DNS -

27 740 17.11.2008 NAZİFE TUNÇEL MANİSA 5:26.34 2 - 845 15.10.2007 NİSANUR YİĞİT SİVAS DNS -

28 608 18.08.2006 SEMANUR DEMİREL KARAMAN 5:27.63 7 - 527 11.02.2008 SUZAN YİĞİTTÜRK İSTANBUL DNS -

29 167 17.04.2006 MERYEM DEMİR BİTLİS 5:37.93 14 - 910 24.03.2007 SUDENAZ POLAT TOKAT DNS -

30 142 18.02.2006 EMİNE EKİN BATMAN 5:39.11 8 - 491 12.12.2006 NUR HANIM BIÇAK İSTANBUL DNS -

İli-Takımı Derece
Geliş 
Sırası

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Kategori : U16 KIZLAR (2006-2007-2008)
GENEL SIRALAMA GENEL SIRALAMA

SIRA NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Geliş 
Sırası

SIRA NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Adı ve Soyadı

Yarışma : 1500 Metre Baraj Derecesi: FATMA ARIK  4:27.19

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM FESTİVALİ 
MERYEM AKDAĞ  
4:09.95
YASEMİN CAN  4:11.54
SONGÜL KONAK  
4:16.47

5:03.00 veya ilk üç



Baraj Derecesi:

18:00

1 2 3 ARA DERECE 4

1 415 18.02.2006 ECRİN AKAN İSTANBUL 10.89 10.95 10.70 10.95 10.91 10.95

2 825 2.02.2006 ZEYNEP DELFİN DURMUŞ SAKARYA 10.26 10.36 10.43 10.43 X 10.43

3 183 16.10.2006 BEYZANUR TOPCU BURSA 10.03 10.18 10.16 10.18 10.34 10.34

4 627 7.12.2006 ALEYNA KARABULUT KAYSERİ 9.96 10.23 10.19 10.23 X 10.23

5 188 6.11.2006 EYLEM KALKAN BURSA 9.88 9.96 10.18 10.18 9.70 10.18

6 593 16.08.2006 SILA YENEN KARABÜK 9.59 9.72 9.79 9.79 X 9.79

7 569 2.08.2006 NİSA DOĞA AKGÖZLÜ İZMİR 9.24 9.40 9.34 9.40 9.53 9.53

8 645 18.02.2006 RABİA KÜÇÜKOĞLU KAYSERİ 9.18 9.38 X 9.38 8.81 9.38

9 392 15.09.2006 BEREN EVCAN İSTANBUL 8.69 8.34 X 8.69 8.69

10 545 19.09.2006 ZEYNEP KIRAN İSTANBUL 8.46 X r 8.46 8.46

- 604 6.02.2007 MERVE AKAN KARAMAN X X X NM

- 891 13.03.2006 ŞEHRİBAN SAATCI TEKİRDAĞ 0.00 DNS

- 889 12.01.2006 SUDE KARASU TEKİRDAĞ 0.00 DNS

- 181 13.04.2006 BAHAR KARABULAK BURSA 0.00 DNS

- 827 20.07.2006 EBRAR KARAÇAM SAMSUN 0.00 DNS

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM FESTİVALİ 

Yarışma : Üçadım Atlama Esra YILMAZ  12.77

Büyük 
Rekor:

U23 
Rekor:

U20 
Rekor:

U18 

Rekor:

Sevim Sinmez Serbest  13.64

Cemre Bitgin  
13.25
ESRA YILMAZ 
13.13

10.20 veya ilk üç

18.01.2020Kategori :      

KLASMAN

U16 KIZLAR (2006-2007-2008)
Tarih-Saat  

:

20:19

SIRA 

NO
İli-Takımı

A  T  L A M  A  L  A  R
DERECE

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI



Baraj Derecesi:

Ağırlık 3 kg. 11:05

1 2 3 ARA DERECE 4

1 705 6.01.2006 ZEYNEP ÖZ KOCAELİ 10.79 9.33 10.27 10.79 10.78 10.79

2 81 27.01.2006 ASLI TÜZ ANTALYA 10.23 10.51 10.48 10.51 X 10.51

3 305 25.09.2007 ÖZLEM ÖZCAN ESKİŞEHİR 8.80 10.45 9.63 10.45 8.84 10.45

4 646 3.06.2006 RABİA YILDIRIM KAYSERİ 9.43 9.44 7.95 9.44 9.09 9.44

5 640 23.08.2006 İREMNUR ERCİHAN KAYSERİ 8.99 9.36 8.78 9.36 9.42 9.42

6 298 1.01.2006 İLAYDA BAŞKURT ESKİŞEHİR 8.51 7.65 7.62 8.51 8.99 8.99

7 643 16.05.2006 NAZİFE DEMİR KAYSERİ 8.91 8.65 8.74 8.91 8.15 8.91

8 103 4.03.2006 ELİF ERTAŞ AYDIN 7.37 8.20 8.28 8.28 8.15 8.28

9 133 14.02.2007 SUDE NUR KAPŞİGAY BALIKESİR 7.67 7.21 8.27 8.27 7.84 8.27

10 639 31.03.2006 HAVVA AYBOĞAN KAYSERİ X 8.11 8.15 8.15 7.69 8.15

11 635 9.04.2006 FATIMA CANIPEK KAYSERİ 7.24 7.21 7.95 7.95 X 7.95

12 46 21.05.2006 HİRANUR DİŞDİŞ AMASYA 7.55 7.82 6.78 7.82 X 7.82

13 901 22.02.2006 HAYRUNİSA YILMAZ TOKAT 7.31 7.52 7.45 7.52 7.66 7.66

14 814 30.01.2008 FATMANUR KAHRAMAN SAKARYA 7.12 7.29 7.45 7.45 X 7.45

15 445 18.04.2007 HILAL GURUZ İSTANBUL 6.63 6.65 6.73 6.73 6.40 6.73

16 534 13.08.2008 TUANA YILMAZ İSTANBUL X 6.35 6.08 6.35 6.60 6.60

17 438 22.03.2006 GÖZDE ŞENGÖL İSTANBUL X X X 0.00 5.56 5.56

18 617 30.07.2007 EZGİ TEKELİ KASTAMONU X 4.69 4.94 4.94 5.03 5.03

0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

KLASMAN
SIRA 

NO
ADI VE SOYADI

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

U16 KIZLAR (2006-2007-2008)

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

20:19
A  T  M  A  L  A  R

DERECEİli-Takımı
GÖĞÜS 

NO

Kategori :      Tarih-Saat  : 18.01.2020

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

9.00 (3kg) veya ilk üçYarışma : Gülle Atma (3 Kg.)

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM FESTİVALİ 

EMEL DERELİ  19.40

Büyük 
Rekor:

U23 
Rekor:

U20 
Rekor:

U18 Rekor:

EMEL DERELİ  17.58

Emel DERELİ  
18.36
Emel Dereli  
18.36



1 406 2.01.2006 DAMLA ÖZGÜL İSTANBUL - - - - - - - - - O - O - X X X 1.55

2 560 9.06.2006 GÖZDE CÖMERT İZMİR - - - - X O O O O O X X X 1.49

3 223 7.04.2006 AZİZE ELİF YILDEMİR ÇANAKKALE - - O X O O X X O X O O X X X 1.47

4 352 2.04.2006
SEVİNÇ YAĞMUR 
ŞÜKÜR

GİRESUN - - - O X - X O O X X X 1.44

5 915 23.10.2006 SALİHA TANRIVERDİ TRABZON - - O O O O X O X X X 1.44

6 221 12.01.2006 ZEYNEP EYLÜL YAVUZ BURSA O O O O O O X X X 1.41

6 15 8.01.2006 İREM YİĞİT ADANA - - O - - O - - - X X X 1.41

8 846 4.05.2006 NİSANUR SENA UZUN SİVAS - O O O O X X X 1.38

9 640 23.08.2006 İREMNUR ERCİHAN KAYSERİ O O O O X X O X X X 1.38

10 325 12.03.2006 EMİNE KORKMAZ GAZİANTEP O O O X O X X X 1.35

11 553 7.02.2006 BEREN KOÇAK İZMİR - O O X X O X X X 1.35

12 137 15.06.2006 YAĞMUR UÇGUN BALIKESİR - O O X X X 1.30

13 532 12.12.2006 TUANA METİNOĞLU İSTANBUL - - X O X X X 1.30

14 176 14.02.2006 AFRANUR VİNÇ BURSA O O X X O X X X 1.30

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

18.01.2020 13:30

D
E

R
E

C
E

1.41 1.441.35 1.51 1.53 1.55 1.61 1.63 1.65 1.67

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.47 1.491.381.20 1.25

Kategori : U16 KIZLAR (2006-2007-2008)
20:19

1.57 1.59

Tarih-Saat :

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İli-Takımı
1.30

K
L

A
S

M
A

N

Candeğer KILINÇER  1.90

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM FESTİVALİ 

Yarışma : Yüksek Atlama-A U18 Rekor:Baraj Derecesi:

U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Gülsün DURAK  1.81

Rumseysa ÖKDEM 1.82

Candeğer Kılınçer  1.90

1.40 veya ilk üç



1 664 25.07.2006 SUDENAZ BALIKCI KIRIKKALE - O O O O X O O O X X X 1.47

2 119 24.07.2007 DERYA SAYRAMAN BALIKESİR - - - - - O X X X 1.41

2 228 12.05.2006 IRMAK AYDOĞAN ÇANAKKALE O - O O O O X X X 1.41

4 856 24.10.2006 FATMANUR KARLI ŞANLIURFA O X O X O X O O X O X X X 1.41

5 748 1.01.2007 GAMZE NUR BİRİMŞELİ MERSİN - - O O O X X X 1.38

6 822 24.07.2008 ŞEVVAL BARIŞ SAKARYA O X O X X O O X X X 1.35

7 757 12.04.2007 RABİA ÇİÇEK MERSİN O O O X X X 1.30

7 670 27.03.2006 MELİS TURAL KIRKLARELİ O O O X X X 1.30

- 599 1.06.2006
BERİL SENA 
KOYUNCUOĞLU

KARAMAN X X X NM

- 394 16.05.2006 BETÜL ŞAHİN İSTANBUL X X X NM

- 247 30.06.2006 NUR SÖNMEZ EDİRNE X X X NM

- 250 15.09.2006 SÜMEYYE KAPLAN EDİRNE X X X NM

- 625 5.10.2006
SUDENAZ 
SAKALLIOĞLU

KASTAMONU DNS

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM FESTİVALİ 

Büyük Rekor: Candeğer KILINÇER  1.90

U23 Rekor: Candeğer Kılınçer  1.90

U20 Rekor: Rumseysa ÖKDEM 1.82

Yarışma : Yüksek Atlama-B Baraj Derecesi: U18 Rekor: Gülsün DURAK  1.811.40 veya ilk üç

1.59 1.61 1.63

11:25

20:19

1.65 1.67

D
E

R
E

C
E

K
L

A
S

M
A

N

1.53
İli-Takımı

Kategori : U16 KIZLAR (2006-2007-2008) Tarih-Saat : 0.01.1900

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI
1.55

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.571.41 1.44 1.47 1.49 1.511.20 1.25 1.30 1.35 1.38



1 406 2.01.2006 DAMLA ÖZGÜL İSTANBUL - - - - - - - - - O - O - X X X 1.55

2 560 9.06.2006 GÖZDE CÖMERT İZMİR - - - - X O O O O O X X X 1.49

3 664 25.07.2006 SUDENAZ BALIKCI KIRIKKALE - O O O O X O O O X X X 1.47

4 223 7.04.2006 AZİZE ELİF YILDEMİR ÇANAKKALE - - O X O O X X O X O O X X X 1.47

5 352 2.04.2006 SEVİNÇ YAĞMUR ŞÜKÜR GİRESUN - - - O X - X O O X X X 1.44

6 915 23.10.2006 SALİHA TANRIVERDİ TRABZON - - O O O O X O X X X 1.44

7 221 12.01.2006 ZEYNEP EYLÜL YAVUZ BURSA O O O O O O X X X 1.41

7 15 8.01.2006 İREM YİĞİT ADANA - - O - - O - - - X X X 1.41

7 119 24.07.2007 DERYA SAYRAMAN BALIKESİR - - - - - O X X X 1.41

7 228 12.05.2006 IRMAK AYDOĞAN ÇANAKKALE O - O O O O X X X 1.41

11 856 24.10.2006 FATMANUR KARLI ŞANLIURFA O X O X O X O O X O X X X 1.41

12 846 4.05.2006 NİSANUR SENA UZUN SİVAS - O O O O X X X 1.38

12 748 1.01.2007 GAMZE NUR BİRİMŞELİ MERSİN - - O O O X X X 1.38

14 640 23.08.2006 İREMNUR ERCİHAN KAYSERİ O O O O X X O X X X 1.38

15 822 24.07.2008 ŞEVVAL BARIŞ SAKARYA O X O X X O O X X X 1.35

16 325 12.03.2006 EMİNE KORKMAZ GAZİANTEP O O O X O X X X 1.35

17 553 7.02.2006 BEREN KOÇAK İZMİR - O O X X O X X X 1.35

18 137 15.06.2006 YAĞMUR UÇGUN BALIKESİR - O O X X X 1.30

18 757 12.04.2007 RABİA ÇİÇEK MERSİN O O O X X X 1.30

- 247 30.06.2006 NUR SÖNMEZ EDİRNE X X X NM

- 250 15.09.2006 SÜMEYYE KAPLAN EDİRNE X X X NM

- 625 5.10.2006 SUDENAZ SAKALLIOĞLU KASTAMONU DNS

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM FESTİVALİ 

Büyük Rekor: Candeğer KILINÇER  1.90

U23 Rekor: Candeğer Kılınçer  1.90

U20 Rekor: Rumseysa ÖKDEM 1.82

Yarışma : Yüksek Atlama Genel Sıralama Baraj Derecesi: U18 Rekor: Gülsün DURAK  1.811.40 veya ilk üç
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1.53
İli-Takımı

Kategori : U16 KIZLAR (2006-2007-2008) Tarih-Saat : 18.01.2020

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI
1.55

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.571.41 1.44 1.47 1.49 1.511.20 1.25 1.30 1.35 1.38
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